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Produktionsinfo Filmografi, urval:
Regi: Benh Zeitlin

Manus: Lucy Alibar, Benh Zeitlin

Längd: 93 min

Produktionsland: US

Premiär i Sverige: 2013

Medverkande: Quvenzhané Wallis, Dwight Henry, Levy Easterly, Gina Montana,
Lowell Landes, Pamela Harper, Amber Henry, Jonshel Alexander,
Nicholas Clark, Joseph Brown, Henry D. Coleman, Kaliana
Brower, Phillip Lawrence, Hannah Holby, Jimmy Lee Moore

2008 Glory at Sea

2012 Beasts of the Southern Wild

Om filmen
 
Hushpuppy (Wallis) är en orädd sexårig flicka som bor med
 
sin hetlevrade pappa Wink (Henry) i ombyggda husvagnar och flytande bilar i ”the
Bathtub”, ett isolerat samhälle i New Orleans träskmarker. Pappa Winks tuffa kärlek
förbereder henne för världens sönderfall, för en tid när han inte längre är där för att
skydda henne.
 
Hushpuppy får oftast klara sig själv och med hjälp av sin fantasi ser hon världen runt
sig som ett ömtåligt nät av levande varelser, där hela världens existens är beroende
av att alla delar passar ihop. När Wink drabbas av en mystisk sjukdom löper naturen
amok – temperaturen stiger, is vid polerna smälter och en armé av förhistoriska
varelser släpps lös. Medan vattennivån stiger, bestarna närmar sig och Wink blir
sämre ger sig Hushpuppy på jakt efter sin förlorade mor.
 

Om regissörerna
 
Benjamin Harold ”Benh” Zeitlin är en amerikansk regissör, manusförfattare och
kompositör, född i Queens, N.Y. 1982. Hans föräldrar, båda folkloreforskare, har
uppenbarligen givit Benh förståelse för folk med en annorlunda tro och riklig fantasi.
Redan i tidig ålder intresserade han sig för film och manusskrivande. Han var med
och startade Court 13, ett kollektiv för oberoende filmskapare och har sedan
studerat Film på Wesleyan Univeristy där han regisserade ett antal kort filmer. Beasts
of the Southern Wild är hans långfilmsdebut. Den fick han Caméra d’Or priset för
som bästa debutfilm på filmfestivalen i Cannes och the Grand Jury Prize vid
Deauville American Film Festival.
 
Filmen Oscarsnominerades för bästa kvinnliga huvudroll, bästa film, bästa regi, bästa
manus.
 

Benh Zeitlin
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